¥ internet
n I telewizja
telefon

CENNIK UStUG DODATKOWYCH

(optaty jednorazowe)

Dotyczy umoéw podpisanych po 12.03.2015r. Obowigzuje od 12.03.2015r.
Podane ceny sg cenami brutto.

1. Ustugi instalacyjne

Rodzaj optaty | Optata
Instalacja dodatkowego gniazdka (w trakcie instalacji ustugi) | od 50,00 zt
Aktywacja (optata za uruchomienie/wznowienie ustugi) | od 50,00 z
2. Ustugi serwisowe
Rodzaj optaty Optata
Odbiér sprzetu na zyczenie Abonenta od 50,00 zt

Zmiana konfiguracji ustawien urzadzenia NDI, wynikajgca z nieumiejetnej obstugi przez
klienta, dokonana podczas wizyty technika na zyczenie klienta

Naprawa lub modernizacja sieci w lokalu Abonenta (na zyczenie Abonenta lub z
przyczyn lezacych po jego stronie)

Wezwanie technika do awarii z przyczyn po stronie Abonenta

Przyjazd technika na zycznie Abonenta

3. Ustugi inne
Rodzaj optaty

od 50 zt - w dni robocze
od 100 zt - w dni wolne

od 50 zt - w dni robocze
od 100 zt - w dni wolne

od 50 zt - w dni robocze
od 100 zt - w dni wolne

od 50 zt - w dni robocze
od 100 zt - w dni wolne

Optata

Przeniesienie praw i obowigzkéw wynikajgcych z umowy abonenckiej
Przeniesienie ustug na inny adres

Zawieszenie ustug w umowie bezterminowej (max. 3 miesigce)
Zmiana danych osobowych Abonenta

Zmiana Abonenta Gtéwnego

Zmiana taryfy

Konfiguracja urzadzenia

50,00 zt
50,00 zt
50,00 zt
50,00 zt
50,00 zt
50,00 zt
30,00 zt




